ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.2.

ENTRATE

Capitolo

Gestione della Competenza

2013

Codice

Denominazione

Previsioni

Somme Accertate

Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali

Variazioni

In +

In -

Definitive
(3+4-5)

Riscosse

Rimaste da
Riscuotere

Totale
Accertamenti
(7 +8)

In Piu
(9-6)

In Meno
(6-9)

4

5

6

8

9

10

"

1.2.5.
1.2.5.04.

1.3.1.

1.3.1.01.

1.3.2.
1.3.2.01.

1.3.2.02.

1. - Consolidato Gestione

Accademia e Fondi
Amministrati

1.2. - Gestione Fondi

Amministrati

1. - Entrate correnti

1.2. - Entrate derivanti da

trasferimenti correnti

Altri trasferimenti

Contributi correnti da parte di
istituzioni private

Totale 1.2.5. - Altri trasferimenti

Totale 1.2. - Entrate derivanti da

597.650,00

597.650,00

597.650,00

597.650,00

597.650,00

597.650,00

597.650,00

597.650,00

0,00

0,00

0,00

597.650,00

0,00

597.650,00

597.650,00

0,00

597.650,00

0,00

trasferimenti correnti

1.3. - Altre entrate

Entrate derivanti dalla vendita di
beni e dalla prestazione di servizi

Proventi derivanti dalla vendita di
pubblicazioni

Totale 1.3.1. - Entrate derivanti dalla
vendita di beni e dalla prestazione
di servizi

Redditi e proventi patrimoniali
Affitti di immobili

Interessi e premi titoli

4.309.485,00

823.469,00

27.802,00

142.598,94

4.337.287,00

966.067,94

4.285.331,25

966.044,27

56.928,48

4.342.259,73

966.044,27

0,00

4.972,73

0,00

23,67
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.2.
(1.2.: GESTIONE FONDI AMMINISTRATI)

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2013
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
. I . . . . Totale
Codice Denominazione PP Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Riscosse Riscuotere Accertamenti In Piu In Meno
In + In - (3+4-5) (7 +8) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1.3.2.03. Dividendi ed altri proventi su titoli 500.000,00 500.000,00 816.006,79 816.006,79 316.006,79
azionari ed altre partecipazioni
1.3.2.04. Interessi attivi su conti correnti e 92.367,00 92.367,00 29.255,84 171.045,83 200.301,67 107.934,67
prestiti al personale
To:a_'e 1-3}2'; - Redditi e proventi 5.725.321,00 170.400,94 5.895.721,94 6.096.638,15 227.974,31 6.324.612,46 428.890,52 0,00
patrimoniall
1.3.3. Poste correttive e compensative di
uscite correnti
1.3.3.01. Recuperi e rimborsi diversi 376.956,00 336.393,00 713.349,00 716.918,95 716.918,95 3.569,95
1.3.3.03. Contributi dei fondi amministrati
dall'’Accademia
Totale 1.3.3. - Poste correttive e 376.956,00 336.393,00 713.349,00 716.918,95 716.918,95 3.569,95 0,00
compensative di uscite correnti
1.3.4. Entrate non classificabili In altre
voci
1.3.4.01. Contributi di privati
1.3.4.02 Altre entrate eventuali
Totale 1.3.4. - Entrate non 0,00 0,00
classificabili In altre voci
Totale 1.3. - Altre entrate 6.102.277,00 506.793,94 0,00 6.609.070,94 6.813.557,10 227.974,31 7.041.531,41 432.460,47
Totale generale 1. - Entrate 6.102.277,00 1.104.443,94 0,00 7.206.720,94 7.411.207,10 227.974,31 7.639.181,41 432.460,47
correnti
2. - Entrate in conto capitale
2.1. - Entrate per alienazione di
beni patrimoniali e riscossione
di crediti
21.3. Realizzo di valori mobiliari
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.2.

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2013
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
. . . . . . . Totale
Codice Denominazione PP Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Riscosse Riscuotere Accertamenti In Piu In Meno
In + In - (3+4-5) (7 +8) (9-6) (6-9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2.1.3.01. Gestione patrimoniale in fondi 2.444.500,00 7.156,42 2.451.656,42 1.885.067,69 1.885.067,69 566.588,73
2.1.3.02. Cessioni di conferimenti e quote

in altri enti
2.1.3.03. Realizzi titoli emessi o garantiti 61.000,00 957,00 61.957,00 61.000,59 61.000,59 956,41
dallo Stato ed assimilati
2.1.3.05. Riscossioni di altri titoli di credito
TO‘z!f_ 2.1.3. - Realizzo di valori 2.505.500,00 8.113,42 2.513.613,42 1.946.068,28 1.946.068,28 0,00 567.545,14
moblliari
Totale 2.1. - Entrate per 2.505.500,00 8.113,42 0,00 2.513.613,42 1.946.068,28 0,00 1.946.068,28 567.545,14]
alienazione di beni patrimoniali
e riscossione di crediti
Totale generale 2. - Entrate in 2.505.500,00 8.113,42 0,00 2.513.613,42 1.946.068,28 0,00 1.946.068,28 567.545,14]
conto capitale
4. - Entrate aventi natura di
partite di giro
4.1. - Entrate aventi natura dj
partite di giro
4141. Entrate aventi natura di partite di
giro
4.1.1.01. Versamento ritenute erariali 664.000,00 664.000,00 391.828,96 391.828,96 272.171,04
4.1.1.02. Versamento ritenute previdenziali 25.000,00 25.000,00 8.767,61 8.767,61 16.232,39
4.1.1.04. Ritenute diverse 136.337,16 136.337,16 136.337,16
4.1.1.05. Rimborsi di somme pagate per 30.000,00 30.000,00 79.694,60 985,55 80.680,15 50.680,15
conto di terzi
4.1.1.06. Partite in conto sospesi 2.350,00 2.350,00 73.698,63 73.698,63 71.348,63
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.2.

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2013
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale
Codice Denominazione iviali Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Riscosse Riscuotere Accertamenti In Piu In Meno
In + In - (3+4-5) (7 +8) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1"
4.1.1.08. Riscossioni dal conto titoli 9.493.792,59 9.493.792,59 9.493.792,59
Totale 4.1.1. - Entrate aventi natura 719.000,00 2.350,00 721.350,00 690.326,96|  9.494.778,14| 10.185.105,10| 9.463.755,10 0,00
di partite di giro

Totale 4.1. - Entrate aventi natura 719.000,00 2.350,00 0,00 721.350,00 690.326,96 9.494.778,14 10.185.105,10 9.463.755,10
di partite di giro

Totale generale 4. - Entrate 719.000,00 2.350,00 0,00 721.350,00 690.326,96 9.494.778,14 10.185.105,10 9.463.755,10
aventi natura di partite di
giro

Totale 1.2. - Gestione Fondi 9.326.777,00 1.114.907,36 0,00 10.441.684,36/ 10.047.602,34 9.722.752,45| 19.770.354,79 9.328.670,43
Amministrati

Totale 1. - Consolidato 9.326.777,00 1.114.907,36 0,00( 10.441.684,36| 10.047.602,34 9.722.752,45( 19.770.354,79 9.328.670,43
Gestione Accademia e Fondi
Amministrati
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.2.
(1.2.: GESTIONE FONDI AMMINISTRATI)

ENTRATE

Capitolo

Gestione della Competenza

2013

Previsioni

Somme Accertate

Diff. rispetto alle Previsioni

. I . . . . Totale
Codice Denominazione i Variazioni R te d
Iniziali Definitive Riscosse ;?;ﬁster: Accertamenti In Piu In Meno
In + In- (3+4-5) (7 + 8) (9 - 6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va Gestione
Fondi Amministrati
Titolo | 6.102.277,00 1.104.443,94 0,00 7.206.720,94 7.411.207,10 227.974,31 7.639.181,41 432.460,47 0,00
Titolo 11 2.505.500,00 8.113,42 0,00 2.513.613,42 1.946.068,28 0,00 1.946.068,28 0,00 567.545,14
Titolo IV 719.000,00 2.350,00 0,00 721.350,00 690.326,96 9.494.778,14| 10.185.105,10 9.463.755,10 0,00
Totale delle entrate Centro 9.326.777,00 1.114.907,36 0,00] 10.441.684,36/ 10.047.602,34 9.722.752,45| 19.770.354,79 9.328.670,43 0,00
Resp. Amm.va Gestione
Fondi Amministrati
Totale delle Entrate 9.326.777,00 1.114.907,36 0,00] 10.441.684,36| 10.047.602,34| 9.722.752,45 19.770.354,79 9.328.670,43
Avanzo Ammin. Applicato 116.995,00 116.995,00 116.995,00
Disavanzo Finanziario
Disavanzo di Cassa 3.870.042,72
Totale a Pareggio 9.443.772,00 1.114.907,36 0,00] 10.558.679,36] 13.917.645,06 9.722.752,45| 19.770.354,79 9.211.675,43
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.2.
(1.2.: GESTIONE FONDI AMMINISTRATI)

USCITE

Capitolo

Gestione della Competenza 2013

Codice

Denominazione

Previsioni Somme Impegnate

Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali

Variazioni

In +

In -

Definitive
(3+4-5)

Pagate

Rimaste da
Pagare

Totale Impegni
(7 +8)

In Piu
(9-6)

In Meno
(6-9)

4

5

6

8

10

"

1.1.2.02.

1.1.2.03.

1.1.2.05.

1.1.2.06.

1.1.2.07.

1.1.2.12.

1. - Consolidato Gestione

Accademia e Fondi
Amministrati

1.2. - Gestione Fondi

Amministrati

1. - Uscite correnti

1.1. - Spese di funzionamento

Uscite per gli organi dell'Accademia

Rimborsi ai componenti gli Organi
collegiali di Amministrazione

Totale 1.1.1. - Uscite per gli organi
dell'’Accademia

Oneri per il personale in attivita' di
servizio

Trattamento accessorio
Rimborso spese per missioni
all'interno

Oneri previdenziali a carico
delllAmminstrazione

IRAP su personale

Interventi assistenziali a favore
del personale

Trattamento economico custodi

Totale 1.1.2. - Oneri per il personale

in attivita' di servizio

5.000,00

5.000,00

280.204,00

80.984,00

28.323,00

2.500,00

20.014,00

412.025,00

5.000,00

5.000,00

56.254,03

13.961,77

6.556,67

76.772,47

223.949,97

67.022,23

21.766,33

2.500,00

20.014,00

335.252,53

223.949,97

364,20

58.773,80

18.899,19

19.118,61

321.105,77

218,00

218,00

223.949,97

582,20

58.773,80

18.899,19

19.118,61

321.323,77

0,00

582,20

0,00

0,00

8.248,43

2.867,14

2.500,00

895,39

13.928,76

04/04/2014 - 14.52.13

Pagina: 6




ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.2.
(1.2.: GESTIONE FONDI AMMINISTRATI)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2013
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione PP Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7+8) In Piu In Meno
In + In - (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1.1.3. Uscite per I'acquisto di beni di
consumo e di servizi
1.1.3.05. Uscite per il funzionamento di
commissioni, comitati, ecc.
1.1.3.09. Manutenzione ordinaria degli 98.500,00 9.200,00 5.250,00 102.450,00 47.722,58 35.216,10 82.938,68 19.511,32
impianti relativi agli immobili
1.1.3.10. Spese per utenze telefoniche 1.000,00 1.000,00 355,50 355,50 644,50
1.1.3.14. Spese per I'energia elettrica , 20.000,00 20.000,00 15.757,62 3.598,73 19.356,35 643,65
gas, riscaldamento ed acqua
1.1.3.16. Onorari e compensi per speciali 232.500,00 232.500,00 108.580,16 43.050,52 151.630,68 80.869,32
incarichi
1.1.3.19. Premi di assicurazione 4.000,00 4.000,00 2.776,08 2.776,08 1.223,92
Totale 1.1.3. - Uscite per I'acquisto 356.000,00 9.200,00 5.250,00 359.950,00 175.191,94 81.865,35 257.057,29 0,00 102.892,71
di beni di consumo e di servizi
Totale 1.1. - Spese di 773.025,00 9.200,00 87.022,47 695.202,53 496.297,71 82.083,35 578.381,06 116.821,47
funzionamento
1.2. - Interventi diversi
1.21. Uscite per prestazioni istituzionali
1.2.1.01. Organizzazione manifestazioni e 25.000,00 3.000,00 22.000,00 4.503,50 9.070,10 13.573,60 8.426,40
convegni
1.2.1.02. Borse di studio 111.750,00 250,00 1.200,00 110.800,00 82.744,10 159,00 82.903,10 27.896,90
1.2.1.03. Uscite istituzionali per il 1.507.000,00 1.507.000,00 1.124.445,99 15.392,91 1.139.838,90 367.161,10
conferimento di premi
1.2.1.04. Spese per attivita editoriale 18.000,00 18.000,00 5.000,00 5.000,00 13.000,00
1.2.1.11. Accantonamento per attivita 4.255.782,00 913.038,03 106.134,15 5.062.685,88 377,36 377,36 5.062.308,52
istituzionale
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.2.

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2013
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione PP Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7+8) In Piu In Meno
In + In - (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
_th_tta'eﬁ-z:_- - Uscite per prestazioni 5.917.532,00 913.288,03 110.334,15|  6.720.485,88 1.212.070,95 29.622,01 1.241.692,96 0,00 5.478.792,92
Istituzionali
1.2.2. Trasferimenti passivi
1.2.2.04. Trasferimenti correnti ad altre 1.470.000,00 252.197,47 1.722.197,47 1.722.197,47 1.722.197,47
Pubbliche Amministrazioni
Totale 1.2.2. - Trasferimenti passivi 1.470.000,00 252.197,47 1.722.197,47 1.722.197,47 1.722.197,47 0,00 0,00
1.2.3. Oneri Finanziari
1.2.3.01. Interessi passivi
1.2.3.02. Uscite e commissioni bancarie 1.800,00 1.800,00 1.800,00
Totale 1.2.3. - Oneri Finanziari 1.800,00 1.800,00 0,00 1.800,00
1.2.4. Oneri Tributari
1.2.4.01. Imposta regionale sulle attivita 25.665,00 425,00 25.240,00 15.025,92 15.025,92 10.214,08
produttive (IRAP)
1.2.4.02. Altri tributi 165.750,00 101.687,00 267.437,00 79.080,14 2.286,02 81.366,16 186.070,84
Totale 1.2.4. - Oneri Tributari 191.415,00 101.687,00 425,00 292.677,00 94.106,06 2.286,02 96.392,08 0,00 196.284,92
1.2.6. Uscite non classificabili in altre
voci
1.2.6.02. Oneri vari straordinari
1.2.6.03. Altre spese correnti non 258.500,00 4.124,15 262.624,15 245.822,30 245.822 30 16.801,85
classificabili
1.2.6.04. Spese per liti arbitraggi
Totale 1.2.6. - Uscite non 258.500,00 4.124,15 262.624,15 245.822,30 245.822,30 0,00 16.801,85
classificabili in altre voci
Totale 1.2. - Interventi diversi| ~ 7.839.247,00 1.271.296,65 110.759,15|  8.999.784,50 3.274.196,78 31.908,03 3.306.104,81 5.693.679,69
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.2.

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2013
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione i Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7 +8) In Piu In Meno
In + In - (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Totale generale 1. - Uscite 8.612.272,00 1.280.496,65 197.781,62 9.694.987,03 3.770.494,49 113.991,38 3.884.485,87 5.810.501,16)
correnti
2. - Uscite in conto capitale
2.1. - Investimenti
2.11. Acquisizione di beni di uso
durevole ed opere immobiliari
2.1.1.02. Ricostruzioni ripristini 89.000,00 35.842,33 124.842,33 36.758,23 47.550,29 84.308,52 40.533,81
trasformazione di immobili
2.1.1.03. Ricostruzioni ripristini e
trasformazione di immobili in
corso
Totale 2.1.1. - Acquisizione di beni 89.000,00 35.842,33 124.842,33 36.758,23 47.550,29 84.308,52 0,00 40.533,81
di uso durevole ed opere
immobiliari
2.1.2. Acquisizioni di Inmobilizzazioni
Tecniche
2.1.2.01. Acquisti di impianti
2.1.2.02. Ripristini e trasformazioni
straordinari di impianti
Totale 2.1.2. - Acquisizioni di 0.00 0.00
Immobilizzazioni Tecniche ! !
2.1.3. Partecipazioni e acquisto di valori
mobiliari
2.1.3.01. Partecipazioni azionarie Fondi
2.1.3.03. Acquisti di titoli obbligazionari
2.1.3.05. Acquisti di altri titoli di credito
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.2.
(1.2.: GESTIONE FONDI AMMINISTRATI)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2013
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione i Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7 +8) In Piu In Meno
In + In- (3+4-5) (9-6) 6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Totale 2.1.3. - Partecipazioni e 0,00 0,00
acquisto di valori mobiliari
2.1.4. Concessioni di crediti ed
anticipazioni
2.1.4.07. Quota esercizio in corso polizza 23.500,00 23.500,00 23.500,00
I.N.A. per indennita di anzianita
Totale 2.1.4. - Concessioni di crediti 23.500,00 23.500,00 0.00 23.500.00
ed anticipazioni ’ ’
Totale 2.1. - Investimenti 112.500,00 35.842,33 0,00 148.342,33 36.758,23 47.550,29 84.308,52 64.033,81
Totale generale 2. - Uscite in 112.500,00 35.842,33 0,00 148.342,33 36.758,23 47.550,29 84.308,52 64.033,81
conto capitale
4. - Uscite aventi natura di
partite di giro
4.1. - Uscite aventi natura di
partite di giro
411 Uscite aventi natura di partite di
giro
4.1.1.01. Versamento ritenute erariali 664.000,00 664.000,00 391.828,96 391.828,96 272.171,04
4.1.1.02. Versamento ritenute previdenziali 25.000,00 25.000,00 8.394,78 372,83 8.767,61 16.232,39
4.1.1.04. Ritenute diverse 136.337,16 136.337,16 136.337,16
4.1.1.05. Somme pagate per conto di terzi 30.000,00 30.000,00 79.694,60 985,55 80.680,15 50.680,15
4.1.1.06. Partite in conto sospesi 2.350,00 2.350,00 344,25 73.354,38 73.698,63 71.348,63
4.1.1.08. Versamenti sul conto titoli 9.493.792,59 9.493.792,59 9.493.792,59
Totale 4.1.1. - Uscite aventi natura 719.000,00 2.350,00 721.350,00( 10.110.392,34 74.712,76| 10.185.105,10 9.463.755,10 0,00
di partite di giro
Totale 4.1. - Uscite aventi natura 719.000,00 2.350,00 0,00 721.350,00( 10.110.392,34 74.712,76] 10.185.105,10 9.463.755,10
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
>~ RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013 /C.R.A.:1.2.
| (1.2.: GESTIONE FONDI AMMINISTRATI)

USCITE

Capitolo

Gestione della Competenza

2013

Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione i Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7 +8) In Piu In Meno
In + In - (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

di partite di giro

Totale generale 4. - Uscite 719.000,00 2.350,00 0,00 721.350,00( 10.110.392,34 74.712,76| 10.185.105,10 9.463.755,10
aventi natura di partite di
giro

Totale 1.2. - Gestione Fondi 9.443.772,00 1.318.688,98 197.781,62| 10.564.679,36| 13.917.645,06 236.254,43| 14.153.899,49 3.589.220,13
Amministrati

Totale 1. - Consolidato 9.443.772,00 1.318.688,98 197.781,62| 10.564.679,36] 13.917.645,06 236.254,43| 14.153.899,49 3.589.220,13
Gestione Accademia e Fondi
Amministrati
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.2.

(1.2.: GESTIONE FONDI AMMINISTRATI)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2013
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. - . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione i Variazioni Rimaste da
Iniziali Definitive Pagate Pagare (7+8) In Piu In Meno
In + In- (3+4-5) (9 - 6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va Gestione
Fondi Amministrati
Titolo | 8.612.272,00 1.280.496,65 197.781,62 9.694.987,03 3.770.494,49 113.991,38 3.884.485,87 0,00 5.810.501,16
Titolo I 112.500,00 35.842,33 0,00 148.342,33 36.758,23 47.550,29 84.308,52 0,00 64.033,81
Titolo IV 719.000,00 2.350,00 0,00 721.350,00] 10.110.392,34 74.712,76] 10.185.105,10 9.463.755,10 0,00
Totale delle uscite Centro 9.443.772,00 1.318.688,98 197.781,62| 10.564.679,36] 13.917.645,06 236.254,43| 14.153.899,49 3.589.220,13 0,00
Resp. Amm.va Gestione
Fondi Amministrati
Totale delle Uscite 9.443.772,00 1.318.688,98 197.781,62| 10.564.679,36] 13.917.645,06 236.254,43 14.153.899,49 3.589.220,13
Disavanzo Amministrazione
Avanzo Finanziario 5.616.455,30 5.616.455,30
Avanzo di Cassa
Totale a Pareggio 9.443.772,00 1.318.688,98 197.781,62| 10.564.679,36] 13.917.645,06 236.254,43( 19.770.354,79 9.205.675,43
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